Ivr 60

ait:ait a *Ba 5 --* STETIT ANGELUS:IN CONSPECTU *Pa 779*

*cf*Apc 7,10-11; CT III, 99; Emicat ecce dies; Bruylants 387

Frere 36

Salvator meus ...

cf Liberavit me...

1400

Sancta docet sanctos dura quoque dogmata pravos

ET LINGUA

OS IUSTI intr 44

Benedictus

Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1119 Pa 1084a

s n Pa 1084a

cf CT I, 154; Quod Benedictus habet; Ut verbo resecem

AH 49,103; Frere 203; Evans 222; MMMA 1, 260

1401

Sancta huius diei sollemnitas admonet

ut laudes Christo debitas

in honore Constantii frequentemus

et prophetica verba pensemus canentes

IUSTUS NON

IUSTUS NON CONTURBABITUR intr 1

Constantius

SG 376 SG 378 SG 382

cf O caelicolae laudes ; AH 7, 209

1402

Sancta Thebaeorum agmina

dignis laudibus excolentes

audiamus quae de ipsis vel talibus

psalmista testatur dicens

MULTAE TRIBULATIONES

MULTAE TRIBULATIONES intr 1

Mauritius

SG 376 Be 11

quae:quid *Be 11*

1403

Sancta trinitas

famulos devotos custodi per aevum

<AMEN>

INTRET intr 1

Plures martyres

SG 484

1404

(...SAPIENTIAM)

1 Sancti Benedicti patris semper venerandi

ET LINGUA

OS IUSTI intr 24

Benedictus

Cai 75

Matthaeus

Cdg 473 Ox 775

Benedicti:Matthaei Cdg 473 Ox 775

2 Sancti illi patri semper benedicti

OS IUSTI ?

OS IUSTI intr 24

Felix

Ben 35

ET LINGUA *om Ben 35*

s n Ben 35

AH 49,104; Frere 35

1405

(DE MANU HERODIS)

Sancti collegii nostri maligni pervasoris

ET DE OMNI

NUNC SCIO VERE intr 16

Petrus

Lo 19768 Ka 25 Ox 27 Be 40045 Mü 14083 Mü 14322

Be 40045 RoA 948 Kre 309

Lo 14 Ba 30 Me 452 Pa 9448 Pa 10510 Pa 9449 Pa 1235

Pa 13252 Pro 12 PaA 1169

Pa 1240 Pa 1121 Pa 909 Pa 1120 Pa 1834 Pa 1119 Pa 779

Pa 887 Pa 1084b Pa 1871 Pa 1118 Apt 18 Apt 17

RoA 123

Sancti:Sancta *Apt 18* -- collegii *ex collegio corr Pa 1871* -- nostri *ex tui*

corr supra lin Pa 779 -- maligni:magnique *Lo 14 Pa 1240* -pervasoris:pervasorem

Lo 14 PaA 1169 Apt 18 pervasoris *Pro 12 confessoris RoA 123*

perv<asoris ET> *vix leg Pa 1834*

s n Pa 1240

cf S Livini vita 25 (PL 87, 339C)

Frere 113;150; Evans 204; MMMA 1, 207; Reier III, 80

1406

Sancti et iusti in domino gaudente

dicite filii eia

1 AMEN DICO

AMEN DICO VOBIS com 1

Omnes sancti

SG 484

2 ET SI CORAM

ET SI CORAM com 1

Omnes sancti

Ka 25

cf Ps 32,1; Phil 4,4

1407

Sanctificando deum gaudebit iure per aevum

ET LAUDABUNTUR

LAETABITUR intr 9

Auspicius

Apt 17

Bertulfus

To 20 To 18

Cyricus

Pa 9449

Saturninus/Vincentius

Pa 1084b

Vincentius

Me 452 Grv 10 Pa 1120 Pa 1871 Pa 1118

Unus martyr